
72 g
5 013965 915017

0 g
0 g
96 g
< 0,5 g
0 g
0 g

keine
kühl und trocken lagern

WICK Hustenbonbons
Wildkirsche & Eukalyptus
ohne Zucker

Procter & Gamble GmbH,
D-65823 Schwalbach

960 kJ/230 kcal

Süßungsmittel (Isomalt, Acesulfam K, Sucralose),
Kirschsaftkonzentrat (0,3%),
Säuerungsmittel (Citronensäure),
Farbstoff (Anthocyane),
Menthol,
natürliches Aroma,  
Eukalyptusöl (0,1%)

kann bei übermäßigem Verzehr abführend wirken,
mit Süßungsmitteln
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